
 

 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera tempatan yang berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan di bawah Kod Bidang : 040103 – Makanan Bermasak (Islam) yang 

mana tempoh pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di Wilayah 

Persekutuan Kuala Lumpur dan Selangor serta diperbolehkan ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai  

sebut harga berikut: 

 

Tajuk  / No.  
Kod Bidang 
Pendaftaran 

 Tarikh Lawatan Tapak 
 Tarikh Tutup 

Tajuk : 
 
PERKHIDMATAN 
MENYEDIAKAN DAN 
MENYAJIKAN MAKANAN 
DAN MINUMAN DI 
KAFETARIA PARLIMEN 
MALAYSIA UNTUK TEMPOH 
DUA PULUH EMPAT (24) 
BULAN 

 
No. : 
 

PAR. 2/367 SH. 25/2015 

 
Kementerian 
Kewangan : 

 
040103 
Makanan 
Bermasak 
(Islam) 

Tarikh Lawatan Tapak 
9 September 2015 (Rabu) 

Tempat: 
Di Bilik Mesyuarat Tingkat 9 
Blok Menara 
Parlimen Malaysia 

Masa: 
10.30 pagi 

 
Tarikh Tutup:  

14 September 2015 (Isnin) 
Masa: 

12.00 tengah hari. 
 

Tawaran yang dihantar selepas jam 12.00 tengah 
hari pada tarikh tutup  tidak akan dipertimbangkan 

 Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh kontraktor pada 9 September 2015 (Rabu) di 

Seksyen Kewangan dan Akaun, Aras Bawah, Blok C, Blok Pejabat Sementara, Parlimen 

Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur selepas sesi taklimat dan lawatan tapak diadakan. 

   
 Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut harga 

dan dimasukkan ke dalam peti sebut harga di Seksyen Kewangan dan Akaun, Aras Bawah, Blok 
C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum 
atau pada jam 12.00 tengahari, 14 September 2015 (Isnin).  Dokumen sebut harga yang lewat 

diterima tidak akan dipertimbangkan. 
 
 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urusetia : 

 Encik Zakaria bin Mohd Radzi  : 03 – 2601 7283 
 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 

 
b) Spesifikasi Teknikal: 

 Encik Muhammad Soffi bin Mahamud : 03 – 2601 7116 


